様式４

かわごえ市民会議会議録
会 議 の 名 称 環境・防災分科会     (第 13 回会議）
開 催 日 時 平成 16 年 9 月 26 日（日)

13 時 30 分開会  16 時 00 分閉会
開 催 場 所 市庁舎 3 階 Ａ 会議室
出席者（人数） 出席 12 名
欠席者（人数） 欠席 9 名

会
議
次
第

1 前回（第 12 回)分科会会議録の確認
2 9/24 日開催 リーダー会議の経過報告
3 次回以降の分科会スケジュール及び審議内容

配 布 資 料

・第 12 回環境・防災分科会会議録
・１０月 5 日提出中間報告（案)
・防災に関する審議資料（参考)

議     事     の     経     過
議題・発言内容・決定事項

1 第 13 回分科会会議録の確認

2 ﾘｰﾀﾞｰ会議の経過報告

配布資料（中間報告案）により中間報告取りまとめにいたる経過説明

3 防災に関する参考提言があり提言者から説明

4 次回以降のスケジュールの確認

以上